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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11312002H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2011
3. Emri i Subjektit SHEHU-2AB Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Mezez, Rr.Kostandin Kristoforidhi 
03920008, Njesia Administrative Kashar, Nr. Pasurise 29/16. 
Zona Kadastrale 2679, Bashkia Tirane, TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve te ndertimit te rrugeve, autostradave, 
urave, tuneleve, te veprave te sherbimit komunal ne 
ndertimin e tubacioneve dhe kanalizimeve, shpime , 
germime dhe transport te dherave. Ndertimi i ndertesave 
rezidente dhe jo rezidente, hartimi i projekteve te ndertimit, 
prodhimi i betoneve per vete dhe per te trete, si dhe te tjera 
punime ne fushen e sherbimeve te ndertimit. Tregti e 
pergjithshme import - eksport, tregtim i materialeve te 
industrise te ndertimit, paisjeve informatike, makineri e 
paisje, pjese nderimi. Transport tokesor i mallrave dhe i 
pasagjereve per vete dhe per te tretet. Punime ne vepra arti, 
hekurudha, porte, hidrocentrale, vepra hibrike dhe elektrike 
te ndryshme, punime me vinça ne lartesi e thellesi, transport 
me mjete jasht norme, sherbime me vinç te kapaciteteve te 
ndryshme per vete e te trete dhe dhenie me qera.
Jani Sheja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2021 Deri: 06/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Jani Sheja

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Afrim Shehu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Kashar, 
Lagjja Yzberisht, Rruga Pavarësia, Kantjeri i Shoqërisë 
Sterkaj Sh.p.k, Impianti i Përpunimit të Ujrave të Zeza, Zona 
Kadastrale 3866, Nr.Pasurisë 123/12 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHU-2AB Konstruksion
E-Mail: info@shehukonstruksion.com  
Telefon: 0684024001  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


